
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2003/419,Uchwala-Nr-V382003-r-w-sprawie-zm
iany-uchwaly-w-sprawie-ustalenia-wysokosci-diet.html
17.04.2024, 04:55

Uchwała Nr V/38/2003 r. w sprawie zmiany
uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet
radnych

Uchwała Nr V/38/2003Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 6 marca 2003 r.
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych

     Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz .1591 z późn. zm.)

Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:
§ 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Łomiankach Nr XXII/152/2000 r. z dnia 27 września 2000 r.
w sprawie: ustalenia wysokości diet radych wprowadza się następujące zmiany:

wykreśla się § 5.,1.

po § 7. wprowadza się § 7a. o następującej treści : ?7a. Przewodniczący Rady ma2.
prawo usprawiedliwić nieobecność radnego w pracach Rady Miejskiej w
przypadkach uzasadnionych. Nieobecność usprawiedliwiona nie powoduje
skutków przewidzianych w § 7.

wykreśla się § 8.3.

§ 2.

W pozostałym zakresie uchwała nie podlega zmianie

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Metadane

Data publikacji : 12.03.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/419,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2003/418,Uchwala-nr-V362003-r-W-sprawie-uchwalenia-Gminnego-Programu-Profilaktyki-i-Rozwi.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2003/418,Uchwala-nr-V362003-r-W-sprawie-uchwalenia-Gminnego-Programu-Profilaktyki-i-Rozwi.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2003/420,Uchwala-Nr-V372003-r-w-sprawie-zasad-wspoldzialania-Miasta-i-Gminy-Lomianki-z-po.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2003/420,Uchwala-Nr-V372003-r-w-sprawie-zasad-wspoldzialania-Miasta-i-Gminy-Lomianki-z-po.html

